Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CANGUARETAMA
DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS CANGUARETAMA

BR-101, Km 160, S/N, Areia Branca, 160, 240220405, CANGUARETAMA / RN, CEP 59190-000
Fone: (84) 4005-4114

EDITAL Nº 68/2025 - DG/CANG/RE/IFRN     1 de dezembro de 2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 67/2025 - DG/CANG/RE/IFRN
Seleção de bolsista para o Programa de Aprendizagem de Laboratório  - TAL - 2025

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CANGUARETAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da
Portaria nº 1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 29 de
setembro de 2023;  torna  público  a  HOMOLOGAÇÃO  das  inscrições  do  processo  de  seleção  regido pelo
EDITAL Nº 67/2025-DG/CANG/RE/IFRN, conforme especificado a seguir:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
CANDIDATO (A) MATRÍCULA DISCIPLINA INSCRIÇÃO ORIENTADOR

Antônio Honório Barbosa
Neto

20241194010016 Química Geral e
Inorgânica

HOMOLOGADA

Alberto Correia

Antônio Marques Junior
da Silva Lima

20251190160016 Química Geral e
Inorgânica

HOMOLOGADA

Aysha Kathyusia Soares
Lopes

20241190160024 Química Geral e
Inorgânica

HOMOLOGADA

Leticce Marianne
Maximino da Costa

20241190160005 Química Geral e
Inorgânica

HOMOLOGADA

Luis Herminio Cortêz de
Araújo

20241194010001 Química Geral e
Inorgânica

HOMOLOGADA

Luiz Felipe Matias Vieira 20241190160014 Química Geral e
Inorgânica

HOMOLOGADA

Rayssa da Silva Santana 20241190340010 Química Geral e
Inorgânica

HOMOLOGADA

Antônio Honório Barbosa
Neto

20241194010016 Matemática I HOMOLOGADA

Gizele Justino

Eduardo Fernandes da
Silva

20231197110003 Matemática I HOMOLOGADA

Êmily Venceslau da
Silva

20251190160034 Matemática I HOMOLOGADA

Luiz Felipe Matias Vieira 20241190160014 Matemática I HOMOLOGADA
Luiz Otávio Souza
Emerenciano

20241190160018 Matemática I HOMOLOGADA

Esther Danielly da Silva
Machado

20231190160024 Desenho Técnico e
CAD

HOMOLOGADA
Edmilson Dantas

Sérgio Luiz Dourado
Hernandes

20241190160038 Desenho Técnico e
CAD

HOMOLOGADA

Inaldo Honório de
carvalho junior

20231190160032 Arte-Música HOMOLOGADA
Ana Claudia

Maria Beatriz do
Nascimento Dias

20231194010035 Arte-Música HOMOLOGADA

Maria Beatriz do Christielen

https://suap.ifrn.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/978652/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Nascimento Dias 20231194010035 Inglês I HOMOLOGADA Tiburcio
Maria Beatriz do
Nascimento Dias

20231194010035 Inglês II HOMOLOGADA Christielen
Tiburcio

Tiago Barroso Faustino
de Oliveira 20241198060009

Programação com
Acesso a Banco de

Dados
HOMOLOGADA

Edson Anibal
Francisco Entony de
Oliveira Andrade

20251198060036

Programação
Estruturada e
Orientada a

Objetos

HOMOLOGADA

Tiago Barroso Faustino
de Oliveira

20241198060009

Programação
Estruturada e
Orientada a

Objetos

HOMOLOGADA

- - Matemática II Não houve candidato
inscrito

Gizele Justino

- - Prática de Oficina
Mecânica

Não houve candidato
inscrito

Vinícius
Guimarães

- -
Eletricidade Básica

e de Circuitos
Elétricos

Não houve candidato
inscrito Daniel Honda

- -
Organização e
manutenção de
Computadores

Não houve candidato
inscrito

Evantuy de
Oliveira

 O agendamento das entrevistas será realizado conforme contato realizado com cada candidato, por meio do e-mail
institucional de cada orientador e/ou diac.cang@ifrn.edu.br.

(assinado eletronicamente)
Flávio Rodrigo Freire Ferreira

Diretor-Geral do Campus Canguaretama
(Portaria nº 2304/2024-RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Rodrigo Freire Ferreira, Diretor Geral - CD0002 - DG/CANG, em 01/12/2025 17:35:42.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 01/12/2025. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

997672
3e70a18a17

	Documento assinado eletronicamente por: